
UCHWAŁA NR XXV/247/2012
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie w sprawie dokonania zmian w Preliminarzu wydatków związanych z realizacją Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii na 2012 rok stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XVI/153/2012 Rady Gminy Iława z dnia 3 lutego 2012 r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 41 ust. 1-2 i art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473 
z późn. zm.), art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2005 r. Nr 179 
poz. 1485 z późn. zm.), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. W Preliminarzu wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Narkomanii na 2012 rok stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVI/153/2012 Rady 
Gminy Iława z dnia 3 lutego 2012 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2012 dokonuje się poniższych zmian. 
Preliminarz wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkomanii na 2012 rok otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski

Id: 13BAB7F0-7A7A-4DF2-9E5C-6FC30608FB94. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 Załącznik do Gminnego Programu 

                                                                                 Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

                                                                                                     oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2012 rok. 

                                                                                                                                                                  

                                                                                                                      

P r e l i m i n a r z 

 

Wydatków związanych z realizacją gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych i narkomanii na 2012 rok 

 

 

WYNAGRODZENIA 

- Koordynatora Gminnego Programu                4812,00 zł 

- Sekretarza Komisji                  3924,00 zł 

- członków komisji                         10050,00 zł 

- specjalistów  w punktach konsultacyjnych                      12500,00 zł 

 

OPINIE BIEGŁYCH 

- opinie biegłych sądowych                 6000,00 zł 

- opłaty sądowe                     280,00 zł 

 

DELEGACJE 

- delegacje służbowe                   500,00 zł 

 

SZKOLENIA 

- szkolenie różnych grup zawodowych i członków komisji 

z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii             4000,00 zł 

 

PROFILAKTYKA I DZIAŁALNOŚĆ INFORMACYJNA DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 

- zajęcia profilaktyczne dla dzieci, młodzieży i rodziców z zakresu 

przeciwdziałania alkoholizmowi                4000,00 zł 

- dofinansowywanie spektakli teatralnych i konkursów o tematyce 

przeciwalkoholowej                 6000,00 zł 

                                    

ORGANIZACJA CZASU WOLNEGO DZIECI I MŁODZIEŻY 

- wynagrodzenia osób prowadzących zajęcia związane z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów  

alkoholowych m.in. w  Placówkach Wsparcia Dziennego, świetlicach i doposażenie w/w placówek 

 niezbędne do prowadzenia tych zajęć            41384,00 zł 

 

- dożywianie dzieci biorących udział w zajęciach prowadzonych m.in. w  Placówkach Wsparcia  

Dziennego, świetlicach              20000,00 zł 

- zajęcia rekreacyjno – sportowe dla dzieci i młodzieży, w tym:         22450,00 zł      

              

a) pozalekcyjne spotkania sportowe uczniów szkół z terenu gminy Iława,         7500,00 zł 

b) wymiana sportowców z gminami partnerskimi           11950,00 zł  

c) działalność grup młodzieżowych przy klubach sportowych           3000,00 zł 

 

– dofinansowanie obozów i półkolonii            20000,00 zł 

 

ORGANIZACJA MIEJSC WYPOCZYNKU DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 

- budowa ogólnodostępnych boisk sportowych oraz placów zabaw dla dzieci        63600,00 zł 

 

WSPOMAGANIE DZIAŁALNOŚCI INSTYTUCJI, STOWARZYSZEŃ I OSÓB FIZYCZNYCH  

- imprezy sportowo rekreacyjne              2000,00 zł 

zakup materiałów informacyjno- edukacyjnych                500,00 zł 

Koszt realizacji programu          222000,00 zł 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 13BAB7F0-7A7A-4DF2-9E5C-6FC30608FB94. Uchwalony


	
	



